

Brunnenstrasse 41 40223 Düsseldorf Phone 0211 330127 Fax 0211 3368567 Email info@kristallreinigung.de

PREISLISTE

gültig ab 02.01.2020

| PULLOVER | | ab | 5,00 € |
|--------------------------|-------------------------|-----------|---------|
| HOSE - ROCK | | ab | 5,50 € |
| FALTENROCK | (je nach Faltenanzahl) | ab | 9,50 € |
| HEMD | (handgebügelt, hänge. |) ab | 3,00 € |
| HEMD | (gebügelt, hängend) | im Abo ab | 2,20 € |
| BLUSE | | ab | 5,00 € |
| SEIDEN-BLUSE | | ab | 8,50 € |
| Weste | | ab | 5,50 € |
| KRAWATTE | | ab | 4,90 € |
| SWEATSHIRT | | ab | 5,00 € |
| STRICKJACKE | | ab | 6,50 € |
| KLEID | | ab | 12,50 € |
| ANZUG - KOSTÜM 2-tg. | | | 13,50 € |
| ANZUG - KOSTÜM 3-tg. | | ab | 18,00 € |
| SAKKO - JACKETT - BLAZER | | ab | 8,50 € |
| SAKKO - LEINEN | | ab | 11,50 € |
| SAKKO - SEIDE | | ab | 12,50 € |
| JACKE - BLOUSON | | | 13,50 € |
| ANORAK - SKI | -JACKE | ab | 14,50 € |
| POPELINE-MANTEL | - einfach | ab | 18,50 € |
| POPELINE-MANTEL | mit Scotchgard ™ | ab | 21,50 € |
| WOLLMANTEL | | ab | 16,50 € |
| DAUNEN-JACKE | | ab | 16,50 € |
| DAUNEN-MANTEL | | ab | 19,50 € |
| DEKORATION pro k | K g | ab | 9,00 € |
| MIKROFASER-KLEII | DUNG | Aufpreis | 3,50 € |
| IMPRÄGNIERUNG | Scotchgard™ | Aufpreis | 5,50 € |
| EXKLUSIV - REINIGUNG | | Aufpreis | 5,00 € |
| GORE – ODER SYMPATEX | | Aufpreis | 3,50 € |
| BÜGELARBEIT PRO MINUTE | | ab | 0,95 € |

Alle Preise verstehen sich inklusive einer hochwertigen Appretur mit Antistatik Stark verschmutzte Kleidung (Eiweiß, Blut und Schmierflecken etc.) brauchen eine Sonderbehandlung und werden gesondert berechnet!